
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 15 marca 2023 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Organizacja imprezy promocyjnej pn. „Żuromiński Piknik 

Ekonomii Społecznej” (nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-21/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 15 marca, w postępowaniu, 

dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Żuromińskie Centrum Kultury w Żurominie, Plac Piłsudskiego 27, NIP- 5691052231 – kwota 

oferty: 64.500,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

2. RECON Paweł Jabłoński, ul. Siennickiego 3/30, 09-400 Płock, NIP 7742734422 – kwota oferty: 

64.990,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

3. Klaudia Komendarczyk ,,Miś Koala”, ul. Długa 29, 00-238 Warszawa, NIP 7681817584 – kwota 

oferty: 65.682,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100) 

4. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa, (lider konsorcjum), 

NIP 5213965787  – kwota oferty: 59.778,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 

5. Premium Outdoor Sp. z o.o., ul. Stanisława Lema 24 lok. 4, 20-446 Lublin, NIP 9462584112 – 

kwota oferty: 107.588,10 złotych (słownie: sto siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych 

10/100) 

 

Z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

                 Andrzej Rzewiński 


